
Günlük Bülten
1 Ağustos 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Haftanın son işlem gününe zayıf risk iştahı ile başlıyoruz.

Fed’in faizi sabit tutması ve verilen sıkı mesajların ardından dün

açıklanan Fed’in temel enflasyon göstergesi olan haziran PCE verileri

manşette %2,6, çekirdekte %2,8 ile beklentileri aştı. ABD ve Avrupa

borsaları dün düşüşle kapanırken, vadeli endeks kontratlarında bu

sabah da satıcılı fiyatlama hakim. Asya tarafında da bu sabah risk

iştahı zayıf. Çin’in temmuz imalat PMI’ının 49,5’e gerilemesi büyüme

endişelerini beslerken, Japonya’da nihai PMI 48,9 ile daralma

bölgesinde kalması zayıflığı tetikliyor. Ticaret cephesinde Başkan

Trump Meksika’ya yönelik mevcut tarifeleri 90 gün uzatırken diğer

ülkeler için tanınan sürenin bugün dolması tansiyonu artırıyor.

Yurtiçine döndüğümüzde BIST 100 endeksi dün günü %1,17

yükselişle 10.743 puanda tamamlayarak 18 Mart’tan bu yana en

yüksek seviyesini gördü. Böylece endeks 10.700 direncini aşarak

hafta başındaki kayıplarını da telafi etmiş oldu. Bugün, küresel

tarafta tarife endişeleri risk iştahını baskılarken, Borsa İstanbul’da

yatay ve temkinli bir açılış öngörüyoruz. 10.700 puan üzerinde

tutunma çabasında, 10.800 seviyesi takip etmeyi sürdürdüğümüz

kritik direnç noktası. Haftaiçinde 10.500 puan altına yaşanan sınırlı

sarkmayı da dikkate aldığımızda, olası baskılarda 10.450 – 10.300

puan bandı destek bölgesi olarak öne çıkıyor. Uzun vadeli

değerlemeler açısından ise endeks için 14.000 puan hedefi

korunuyor. Haftanın kapanışında yurtiçinde ajanda sakin. Yurtdışında

ise TSİ 15:30’da ABD temmuz ayı tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve

saatlik ortalama kazançlar verisini takip edeceğiz. Türkiye’nin 5 yıllık

CDS primi ise yeni güne 280 baz puan seviyesinden başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 12:00 | AB | TÜFE (Yıllık) |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Oranı |

▪ 16:45 | ABD | Üretim PMI |

▪ 17:00 | ABD | ISM İmalat PMI |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Fed’in temel enflasyon göstergesi olan PCE haziranda yıllık %2,6 ile beklentilerin üzerinde artarken, çekirdek PCE de %2,8

ile tahminleri aştı. Verilerin ardından dolar endeksi 100 seviyesinin üzerine çıkarken, ABD tahvil getirilerindeki yükseliş

eğilimi yavaşlayarak da olsa sürdü. Haftanın bu son işlem gününe zayıf risk iştahı ile başlıyoruz. ABD ve Avrupa borsaları

dün düşüşle kapanırken, vadeli endeks kontratları bu sabah da satıcılı seyre işaret ediyor. Asya seansında açıklanan Çin

temmuz imalat PMI 49,5 ile tahminlerin altında kalarak eşik değerin altına gerilerken, Japonya’dan gelen veri ise 48,9 ile

önceki döneme göre önemli bir değişim kaydetmedi. Verilerin ardından bu sabah Asya’da da satışların hakim olduğu

görülüyor. ABD Başkanı Trump, Fed'in faiz oranını sabit tutması sonrası Powell’a yönelik eleştirilerini sürdürürken, piyasa

fiyatlamalarında Fed’in faiz indirime gitmesi ihtimali; eylül toplantısı için %43, ekim için %32 ve aralık toplantısı için %56

ihtimalle fiyatlanıyor. Trump, Meksika'ya uygulanan mevcut tarifelerin 90 gün süreyle uzatıldığını duyururken, diğer ticaret

partnerlerine tarifeler için tanınan süre ise bugün doluyor. Bugün TSİ 10:55’te Almanya, 11:00’de Euro Bölgesi ve 16:45’te

ABD temmuz nihai imalat PMI verileri, TSİ 12:00’de Euro Bölgesi temmuz ayı öncü TÜFE verileri, TSİ 15:30’da ABD temmuz

ayı tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve saatlik ortalama kazançlar ve TSİ 17:00’de ABD temmuz ayı ISM imalat endeksi

verileri açıklanacak. ABD’de tarım dışı istihdamın temmuzda 104.000 kişi artması, işsizlik oranının ise %4,1’den %4,2’ye

yükselmesi bekleniyor. Ortalama saatlik kazançların ise aylık ve yıllık bazda artış göstereceği tahmin ediliyor.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 300 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,74

azalarak 44.130,98 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,35 kayıpla 6.340,85 puana ve Nasdaq endeksi %0,03 azalışla

21.122,45 puana indi. ABD endeks vadelilerinde bu sabah satıcılı seyir devam ediyor.

Avrupa borsaları günü düşüşle tamamladı. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,05 azalarak 9.132,81, Almanya’da DAX 40

endeksi %0,81 değer kaybıyla 24.065,47, Fransa’da CAC 40 endeksi %1,14 düşüşle 7.771,97 ve İtalya’da FTSE MIB 30

endeksi %1,56 gerileyerek 41.637,73 puandan kapandı. Avrupa vadelileri bu sabah satıcılı seyrin devamına işaret ediyor.

Çin ve Japonya’dan gelen zayıf PMI verilerinin ardından bu sabah Asya borsaları satıcılı seyrediyor. Japonya Nikkei endeksi

%0,4, Hong Kong Hang Seng endeksi %0,1 ve Çin CSI 300 endeksi %0,03 düşüşle düşüşle seyrediyor.

Tahvil Piyasaları:

ABD 10 yıllık tahvil faizi günü 0,4 baz puanlık görece sınırlı bir artışla %4,3740 seviyesinden kapatırken, 5 yıllık tahvil faizi

ise 1 baz puana yakın bir primle %3,9724 seviyesinden kapandı. 2 yıllık tahvilin getirisi ise 1,6 baz puanlık yükselişle

%3,9571 seviyesinden günü tamamladı.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü 1 baz puan kayıpla %2,6950, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,1 baz puan gerileyerek

%3,5080 seviyesinden tamamladı. Fransa’da da 10 yıllık tahvilin getirisi 1,1 baz puan gerileyerek %3,5 altına indi.

Para Piyasaları:

ABD’de beklentilerin üzerinde gelen PCE verilerinin arından yükselişini 100 seviyesi üzerine taşıyan dolar endeksi günü

%0,2 artışla 99,97 seviyesinden kapatırken, gün içerisinde 1,1404 seviyesine kadar gerileyen EURUSD paritesi ise %0,1

yükselişle 1,1415 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.

GBPUSD günü %0,2 düşüşle 1,3207 seviyesinden tamamlarken, USDJPY ise %0,8 primle 150,70 üzerine tırmandı.

Emtia Piyasaları:

Kayıplarının bir kısmını telafi eden ons altın günü %0,5 yükselişle 3.289,93$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise %1,1

kayıpla 36,71$ seviyesinden günü tamamladı. Altın / gümüş rasyosu ise 88,20 seviyesinden 89,61’e yükseldi.

Brent petrol günü %1 kayıpla varil başına 72,53$, ham petrol ise %1,1 düşüşle 69,26$ seviyesinden tamamladı.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da İSO Türkiye temmuz imalat PMI endeksi açıklanacak

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat PMI, haziran ayında 47,2 seviyesinden 46,7’ye gerileyerek Ekim 2024’den bu yana

en düşük düzeyine indi. Böylelikle 2025 yılının ilk çeyreğinde ortalama 47,9 seviyesinde oluşan imalat PMI endeksi, yılın

ikinci çeyreğinde ise ortalama 47,1’e geriledi. Nisan 2024’ten bu yana 50 eşik değerin altında oluşmakta olan endeks

seviyesi, imalat sanayi aktivitesinin 1 yılı aşkın bir süredir ivme kaybetmeye devam ettiğini gösteriyor. Haziran verisinde öne

çıkan noktaların başında (i) üretimde Ekim 2024’ten bu yana en sert daralma yaşanması ve (ii) yeni siparişler, istihdam ve

satın alma faaliyetlerindeki yavaşlamanın belirginleşmesi yer alıyor. Üretim, istihdam ve satın alma faaliyetlerinde

yavaşlamanın yanı sıra, İSO tarafından veri ile birlikte açıklanan notta, talepteki zayıflık nedeniyle ürün fiyatlarındaki artışın

hız kestiği vurgulandı. Notta, talepteki zayıflamanın haziran ayında yeni siparişlerin azalmasına neden olduğu ve böylece

mevcut düşüş trendinin ikinci yılını tamamladığı ifade edilirken, benzer şekilde yeni ihracat siparişlerinin de daralma

sergilediğinin altı çizildi. Haziran PMI verilerinden, talep koşullarındaki zorlukların Türk imalatçıları baskı altında bırakmaya

devam ettiğini ve görmekteyiz. Zorlu geçen yılın ilk yarısının ardından, 2025’in ikinci yarısında koşulların bir miktar

iyileşmesini bekliyoruz. 19 Mart sonrasında içeride sıkılaşan finansal koşulları takiben ekonomik aktiviteye yönelik aşağı

yönlü riskler artmış olsa da, yüksek frekanslı verilerden henüz iç talep dinamiklerine yönelik hızlı bir soğuma emaresi

almıyoruz. Bu çerçevede büyüme tahminimizi şu aşamada, artmakta olan aşağı yönlü riskleri de takip ederek, %3,1

seviyesinde koruyoruz. Ayrıntılı raporumuz için tıklayınız.

Dış ticaret açığı haziranda 8,2 milyar dolar oldu

TÜİK dış ticaret verilerine göre; haziran ayında ihracat yıllık %8 artarak 20,5 milyar dolar, ithalat ise %15,2 yükselerek 28,7

milyar dolar oldu. Böylelikle dış ticaret açığı haziran ayında 6,6 milyar dolardan 8,2 milyar dolara yükselirken, yıllık açık ise

86,8 milyar dolardan 89,1 milyar dolara çıktı. Çekirdek verilere baktığımızda enerji ve altın harici ihracat haziranda %8,1

artarak 18,9 milyar dolara, ithalat ise %17 yükselişle 22,5 milyar dolara yükseldi. Bu çerçevede enerji ve altın harici dış ticaret

açığı ise bu dönemde 3,6 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Cari işlemler dengesinin haziran ayında 1,5 milyar dolar

civarında bir açık vereceğini tahmin ediyoruz. Dış ticaret verileri çerçevesinde ödemeler dengesi tanımlı ticaret açığının

haziran ayında 4,8 milyar dolardan 6,9 milyar dolara yükselmesini bekliyoruz. Ayrıca, seyahat kaleminden kaynaklanan net

gelirin 4,4 milyar dolardan 4,8 milyar dolara sınırlı bir yükseliş kaydedeceğini, bununla birlikte hizmetler dengesi fazlasının

6,3 milyar dolar olarak gerçekleşeceğini hesaplıyoruz. Bu çerçevede, cari açığın mayıs ayındaki 684 milyon dolar

seviyesinden 1,5 milyar dolara yükselmesini bekliyoruz. 2025 yıl sonu cari açık tahminimizi ise 22 milyar dolar (GSYİH’nın

%1,5’i) seviyesinde koruyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Hisse ve tahvile yabancı girişi sürerken, swap hariç net rezerv 46,6 milyar dolara çıktı

18 – 25 Temmuz haftasında hisse senedi piyasasında 205,2 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç toplam

271 milyon dolarlık net yabancı girişi yaşandı. Yabancı yatırımcının tahvil stoku içerisinde payı ise %66,3 seviyesinden %6,4

seviyesine çıktı. Bu dönemde yurt içi yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 1,1 milyar dolar, altın

dahil toplam DTH hesapları ise fiyat etkisinden arındırılmış olarak 1,2 milyar dolar yükseldi. 18 – 25 Temmuz haftasında

TCMB net döviz rezervi 1,6 milyar dolar artarak 64,4 milyar dolara, brüt döviz rezervi 3,3 milyar dolar yükselerek 172 milyar

dolara ve swap hariç net rezerv ise 2,3 milyar dolar yükselerek 46,6 milyar dolara ulaştı. 19 Mart dönemi öncesinde swap

hariç net rezerv düzeyi 65 milyar dolar seviyesindeydi. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Hazine 3 aylık iç borçlanma stratejisi açıklandı

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın (Ağustos – Ekim 2025) iç borçlanma stratejisine göre ağustos ayı içinde 315,1 milyar TL’lik

itfa karşılığında, beş hale ve üç doğrudan satış ile toplam 440,8 milyar TL’lik iç borçlanmaya gidilmesi planlanıyor –

öngörülen geri çevirme rasyosu %140.

https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-haziran-2025--2833
https://tacirler.com.tr/iso-turkiye-imalat-pmi-haziran-2025--2833
https://tacirler.com.tr/dis-ticaret-istatistikleri-haziran-2025--2963
https://tacirler.com.tr/dis-ticaret-istatistikleri-haziran-2025--2963
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-18-25-temmuz--2964
https://tacirler.com.tr/haftalik-tcmb-verileri-18-25-temmuz--2964
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Şirket ve Sektör Haberleri
ANHYT: Şirket 2Ç25 finansal sonuçlarını 1,3 milyar TL net kar ile açıkladı,

böylece yılın ilk yarısında geçen sene aynı döneme göre %11 artışla 2,4

milyar TL net kar elde edildi. Yılın ilk yarısında teknik gelir tarafı %76 artışla

15,8 milyar TL oldu, yatırım gelirleri %24 daraldı 1,6 milyar TL olarak

gerçekleşti. Şirketin son açıklanan finansallarla teknik denge / gelir oranı

0,09 oldu geçen sene aynı dönemde 0,11 olarak gerçekleşmişti. Şirket net

kar tarafında sektör beklentisini karşıladı.

BRKVY: Şirket, Türkiye İş Bankası tarafından satışa çıkarılan 421,7 milyon

TL tutarındaki tahsili gecikmiş alacak portföyü için düzenlenen ihaleyi en

yüksek teklifi vererek kazandığını açıkladı.

EKGYO – Şirketin Başakşehir'de geliştirilecek Damla Kent Projesi’ne dayalı

gayrimenkul sertifikası ihracı için hazırlanan izahname seti, SPK tarafından

onaylandı ve KAP’ta yayımlandı. Sertifika detaylarına şirketin ve projeye

özel internet sitelerinden erişilebilecek.

EKGYO: Şirket, TOKİ ile imzaladığı protokol kapsamında toplam 11,4

milyar TL bedelle İstanbul, Muğla, Amasya ve Gaziantep’teki taşınmazları

portföyüne dahil etti. Alımın peşinatı için 4 milyar TL tutarında uzun vadeli

kredi temin edildi.

ESCOM: Escort Teknoloji, bağlı ortaklık Alesta'nın 2020'de 5 milyon TL

değerlemeyle %10 oranında iştirak ettiği Bren İleri Teknoloji’nin,

uluslararası yatırımcılardan 12,5 milyon dolar değerleme üzerinden yatırım

aldığını duyurdu. Bağlı ortaklığın pay oranı %14,32 oldu.

ESEN – Şirket, elektrikli araç şarj altyapısında faaliyet gösteren Pluginn adlı

girişime 46,1 milyon TL bedelle, sermaye artırımı yoluyla %10 oranında

ortak olduğunu açıkladı. Pluginn, şarj istasyonu kurulumu, işletimi ve

yazılım hizmetleri sunmakta olup, ZES’in tek distribütörü ve Vestel ile Tesla

şarj cihazlarının yetkili bayisidir.

KCHOL (Sınırlı Pozitif): Koç Holding, 2Ç25 finansal sonuçlarını piyasa

beklentilerinin üzerinde 7,7 milyar TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar

rakamı, geçen yılın yüksek baz etkisiyle yıllık %22 gerilerken, çeyreklik

bazda iyileşti. 2Ç25’te hasılat yaratımı yıllık bazda %18 daralırken,

çeyreksel bazda ise %9 artışla 406,4 milyar TL olarak gerçekleşti. 48,7

milyar TL FAVÖK ile operasyonel karlılık yıllık bazda %26 iyileşirken,

faaliyet marjları da iyileşti. Şirketin net nakit pozisyonu 857 milyon dolar

olarak gerçekleşti. Tüpraş, güçlü yurt içi talebin ve beyaz ürün verimindeki

artışın desteğiyle sağlam bir performans sergiledi. Otomotiv şirketleri, iç

pazarda artan fiyat rekabetine karşın yüksek talep ve kurdan kaynaklı

ihracat desteğiyle güçlü kalmaya devam etti. Arçelik’in kârlılığı yurt içinde

fiyat baskısı, yoğun rekabet ve olumsuz ürün karması; Avrupa’da ise zorlu

makroekonomik koşullar nedeniyle baskı altında kaldı. Yapı Kredi ise faiz

indirimi döngüsündeki kesintiye rağmen temel faaliyet gelirlerindeki

dayanıklılığını korurken, düşük net takipteki kredi girişleri sayesinde varlık

kalitesini güçlendirerek yüksek karşılık oranlarını sürdürdü. Piyasa

beklentisinin üzerinde net karlılık ve hem yıllık hem çeyreklik marjlarda

iyileşme nedeniyle bilanço performansını sınırlı pozitif olarak

değerlendiriyoruz.
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Şirket ve Sektör Haberleri
MPARK: Pay sahibi Lightyear Healthcare, şirket sermayesinin %15,03’üne karşılık gelen 28,7 milyon TL nominal değerli B

grubu payı kurumsal yatırımcılara satmak üzere hızlandırılmış talep toplama süreci başlattığını açıkladı. Ayrıca, Lightyear’a ait

%11–13 arası A grubu payın Muharrem Usta veya bağlı FOM Grup tarafından satın alınacağı, kalan payların ise 30.09.2026'ya

kadar devralınması konusunda anlaşmaya varıldığı belirtildi.

PEHOL: Şirketin işlem kodu, 1 Ağustos itibarıyla TEHOL olarak değiştirilecektir. Ünvan adı ise Tera Yatırım Teknoloji Holding.

TATGD: Şirket, 9,9 MWp gücünde güneş enerjisi santrali kurulumu için anlaşma imzaladığını açıkladı. Yaklaşık 3,8 milyon

USD yatırımla tamamlanacak santralin yıllık 16.000 MWh elektrik üretmesi ve enerji ihtiyacının yaklaşık %97’sini karşılaması

hedefleniyor.

TUKAS: Şirket, 12,5 MW gücünde çatı üzeri GES yatırımı için yatırım teşvik belgesi başvurusu yaptığını açıkladı.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesinde sınırlı bir geri çekilme var, bir direnç 

oluşumuna işaret ediyor, İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI göstergesi aşırı alım bölgesinden sınırlı bir dönüş sinyali vermişti. Güçlü

görünüm korunuyor ancak bu seviyelerde geçmişte kar satışları yaşandığı unutulmamalı. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli teknik görünüm pozitif ancak MACD pozitif bölgede kalsa da

MACD çizgisi ile sinyal çizgisi arasındaki fark kapandı. Olumsuz.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, tüm kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu

durum teknik anlamda güçlü trendin korunduğunu ve destek seviyelerinin yükseldiğini gösteriyor. Pozitif.

Hacim: Son 2 işlem günündeki düşük hacim devamı gelirse direnci teyit eder, izlenmeli.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,629 10,595 10,237

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,337 10,218 9,848

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 10,013 9,911 9,660

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

10,380 10,500 10,570 10,743 10,711 10,780 10,900 11,000
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Temmuz ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.181 puan seviyesinden günlük kapanış 
gerçekleştirdi. Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.300 ve ardından 12.400 puan seviyelerini takip 
edeceğiz. Aşağı yönlü olası hareketlerde 12.050 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 
11.950 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Kademeli yükseliş eğiliminin korunduğu USDTRY’de, teknik

göstergeler yakın vadeye ilişkin olarak 40,50 üzerindeki

tutunma eğiliminin devamına işaret ediyor. Trend ve

momentum indikatörleri, kısa vade 40,50 – 42 bandında bir

hareket ihtimalini destekliyor. Bu sabah itibariyle 40,66

üzerinde işlem gören kurda; 40,50, 40,30 ve 40,16 seviyeleri

destek konumunda yer alıyor.

EUR/USD

Teknik görünüm paritedeki baskının bir süre daha

korunabileceğini ve fiyatlardaki geri çekilmenin 1,1363’ten

geçen 100 günlük ortalamaya doğru genişleyebilecek alanı

olduğunu işaret ediyor. Dolayısı ile, teknik sinyaller

çerçevesinde, yakın vadede düşüşün 1,14 altını hedef

alabileceği görüşündeyiz. Paritede 1,1385, 1,1350 ve 1,13

seviyeleri destek, 1,1430, 1,1470 ve 1,1510 ise direnç

konumunda.

XAU/USD

Dün paylaştığımız analizimiz doğrultusunda 100 günlük

ortalamanın geçtiği 3.270$ civarından yönünü yukarı

çeviren ons altın, kayıplarının bir kısmını telafi etti. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller çerçevesinde, ons altının

yakın vadede 100 ve 50 günlük ortalamaların oluşturduğu

3.270$ – 3.342$ bandında işlem görmesini bekliyoruz.

Altında 3.285$, 3.250$ ve 3.220$ seviyeleri destek, 3.330$,

3.350$ ve 3.385$ ise direnç olarak öne çıkıyor.

XAG/USD

Beklentimize paralel olarak 50 günlük hareketli ortalamaya

kadar gerileyen gümüşte teknik göstergeler, 36,53$

seviyesindeki bu çizginin altına sarkma potansiyeline işaret

ediyor. 50 günlük ortalamanın kırılması halinde, 34,60$

seviyesindeki 100 günlük ortalama kritik takip noktamız

olacak. Günlük grafikte önemli bir destek bölgesi oluşturan

bu ortalama yığını, kısa vadeli yön açısından belirleyici

konumda. Gümüşte 36,40$, 35,90$ ve 35,53$ seviyeleri

destek; 36,80$, 37,20$ ve 37,60$ ise direnç olarak takip

ediliyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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